ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 127/2012 
EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA. 

CNPJ: 05.765.913/001-12 

FONE/FAX: (83) 3244-1007 

END.: Av. Carneiro da Cunha, 692 – Torre, João Pessoa/PB 

CEP: 58.040-240 

Valor Global dos Itens 01 ao 11 R$ 279.540,00 (duzentos e setenta e nove mil, 

quinhentos e quarenta reais). 

João Pessoa, 14 de agosto de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário de Educação e Cultura